intersección con calle Juramento hacia el Sur, por un monto total de PESOS CUATRO 

MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS ($4.955.684,59), desglosado de la 

siguiente manera: 

I Cordón Cuneta 662,40 m2 por calle Güemes entre Juramento y Chacabuco - $ 

1.591.823,50 (Pesos Un Millón Quinientos Noventa y Un Mil Ochocientos Veintitrés con 

Cincuenta Centavos).- 

II  Badén — 385,80 m2 — dos (2) en: intersecciones: Güemes con San Lorenzo y Güemes 

con 9 de Julio - $ 788.178,26 (Pesos Setecientos Ochenta y Ocho Mil Ciento Setenta y Ocho 

con Veintiséis Centavos).- 

III Entubado plástico — 186 mts. lineales - $ 1.762.378,83 (Pesos Un Millón Setecientos 

Sesenta y Dos Mil Trescientos setenta y Ocho con Ochenta y Tres Centavos).- 

IV Entubado de Hormigón — 48 mts. lineales - $ 556.944.- (Pesos Quinientos Cincuenta y 

Seis Mil Novecientos Cuarenta y Cuatro Centavos).- 

El entubado tanto plástico como de hormigón se extiende desde intersección de Güemes con San 

Lorenzo hasta Güemes con Chacabuco.- 

V Cámaras de Inspección (2) y Bocas de Tormenta (4) - $ 156.360.- (Pesos Ciento 

Cincuenta y Seis Mil Trescientos Sesenta).- 

VI Dirección Técnica de Obra: $ 100.000.- (Pesos Cien Mil).- 

Art.2º).-ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de CORDÓN CUNETA (hormigón), en 

la suma de PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS TRES CON DOCE CENTAVOS ($ 

2.403,12).- 

Art.3º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de BADÉN en la suma de PESOS DOS 

MIL CUARENTA Y DOS CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 2.042,97).- 

Art.4º).- La presente obra se regirá por lo establecido en la Ordenanza General de Pavimentación